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CARACTERISCAS TECNICAS

Motor

Potencia

Embrague

Cilindrada motor
Carburante
Cerramiento

Diametro admisible
Diametro del volante
Peso del volante
Cuchillas
Alimentadores
Anchura alimentadores
Diametro alimentadores
Numero de ejes

Dimensiones neumaticos
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270°

EMBRAGUE
Con tensién de correa

2RODILLOS
alimentad ores
De 194 mm de ancho.

GM 10 /80

REMORQUE

Kohler Command / Pro CH 440
105KW/14 CV

Motor kanteling

426 cm®

1 Cyl./ Essence

10cm

450 mm

49 kg

200 mm

140 mm

1
155/70R13/75T

Todos las trituradoras cumplecon la directiva 2006/42/CE.
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TS Industrie GmbH
Weserstrasse 2 - 47506 NEU-
KIRCHEN-VLUYN
DEUTSCHLAND

CUTTING DISCTS INDUSTRIE™
Uitgerust met 2 messen
- vlot toegankelijk.

SISTEMA NO STRESS
Regula la velocidad de
introducccion de los
residuos.

Depésito

Chimenea orientable

Altura salida chimenea
Plataforma orientable
Homologacién remolque PTAC
Dimensiones tolva (L x A)
Altura carga tolva

LxAxA

Optiones

Plataforma orientable
Remolque doble eje

Enganche

SUMINISTROS ILAGA
C/ALI BEI 27

08010 BARCELONA ESPANA

Telf. 93 232 7411
Fax. 93 232 4031

TOLVA
Plegable
para el transporte.

VELOCIDAD REGULABLE
DE LOS RODILLOS ALIMENTAD
ORES

75L

270°

1930 mm

560 kg

740x 1510 mm
820 mm

2,7x1,4%x2,08m

Estandar

Normas armonizadas utilizadas: EN 13525.

www.ts-industrie.eu



